**R.** Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operá tus est, et de omni corde suo laudávit Dóminum: \*Ipse intercédat pro peccátis ómnium populórum. **V.** Ecce homo sine queréla, verus Dei cultor, ábstinens se ab omni ópere malo, et pémanens in innocéntia sua. **Ipse.**

**Lectio viii**  
**S**ed et reprobórum duos ibi futuros órdines Dómino narrante compemus: unum eórum, qui fidei christiánæ mystérii initiati, ópera fidei exercére contémunt, quibus in iudicio testátur: Dicédite a me maledicti in ignem æternum, qui preparátus est diábolo et angelis ejus: esurívi enim, et non dedistis mihi manducáre. Alterum eórum, qui fidem et mystéria Christi vel numquam suscepére, vel suscéptam per apostásiam deseruérē, de quibus dicit: Qui autem non credit, jam iudicátus est; quia non credit in nomine unigéniti Filii Del.

**R.** Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in máni bus vestris: \* Ei vos símiles homínibus expectántibus dómum nóstrum, quando revertá tur in nuptiis. **V.** Vigiláte ergo, quia nescítis qua hora Dóminus vester venturus sit.

**Et. Glória Patri. Et.**

**Pro S. Joanne Canticum**

**Lectio ix**  
**J**oánnes, in oppido Kęty Cracoviensis dio-

césis, a quo Cántii cognómen duxit, Stanisláo et Anna, piis et honéstis parentibus, natus, morum suavitáte et innocéntia, ab ipsa infántia spem fecit maximæ virtutis. Sacérdos factus, studium auxit christiánæ perfectiōnis. Illusiónem parochiam annis aliquot egrégie administrávit. Quidquid témporis a stúdio supérerat, partim saluti proximórum, sacris præsértim conciōnibus, curándæ, partim oratiōni dabant. Quater ad Apostolórum límina, pedes et viaria onústus sárca, venit, tum ut Sedi apostólicam honoráret, tum, ut sui (sic enim ajebat) purgatórii poenas, expósa illuc quotidie peccatórum vénia, redímeret. Virginálem pudicitiam vigilantíssime custodívit, et ante óbitum, per annos tríinta círciter et quinque, ab esu carnium abstinuit. Pridie nativitatis Christi volávit in cælum. A Cleménte Papa décimo tertio fanti Sanctórum adscríputum, inter primários Polónie ac Lithuaniae patrónos collitur. **Te Deum.**

**Ad Laudes fit Com. S. Joannis Cantii:**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum.

**Oratio Da, quæsumus, ut supra. 32\***

**Deinde in Ecclesiis consecratis Com. Octavæ, ut supra. 27\***

### In II Vesperis

**In Ecclesiis Cathedrali et non consecratis Com. sequentis (S. Hilarionis Abbatis):**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.